[image: image1]
大足府办发〔2023〕4号
重庆市大足区人民政府办公室

关于认定授牌2022年度最美庭院的通知

有关镇街人民政府（办事处），区政府有关部门，有关单位：

根据重庆市大足区人民政府办公室《关于印发大足区美丽庭院创建评选工作方案的通知》（大足府办发〔2022〕140号）要求，区住房城乡建委牵头，对我区各镇街推荐的最美庭院进行了实地核查、集中评审和网络评选，现将符合最美庭院创建标准的100个最美庭院予以认定授牌。
各镇街要持续推进美丽庭院创建活动，发挥村民爱护家园、保护环境的主体作用，推动乡村精神文明建设，进一步优化农村人居环境，不断增强村民的获得感、幸福感和安全感。

附件：2022年度大足区最美庭院名单
重庆市大足区人民政府办公室
2023年1月18日
（此件公开发布）

附件

2022年度大足区最美庭院名单
	排名
	镇街
	村社
	姓名
	网评票数
	票数占比

	1
	万古镇
	峰高社区4组
	张青兵
	62321
	27.63%

	2
	万古镇
	沙河村7组
	欧邦伯
	53799
	23.86%

	3
	古龙镇
	忠义村7组
	颜台刚
	23444
	10.40%

	4
	铁山镇
	晋元街社区1组
	陈永富
	12345
	5.47%

	5
	智凤街道
	八里村5组
	姚天良
	8353
	3.70%

	6
	石马镇
	新立村2组
	邓永秀
	6042
	2.68%

	7
	石马镇
	新立村5组
	唐光萍
	5516
	2.45%

	8
	龙水镇
	保竹村8组
	曾庆洪
	5233
	2.32%

	9
	龙水镇
	八柱村1组
	刘德琼
	4964
	2.20%

	10
	古龙镇
	白石村7组
	王祥国
	4256
	1.89%

	11
	龙水镇
	黄龙村2组
	伍光明
	3901
	1.73%

	12
	万古镇
	沙河村1组
	赵小波
	3660
	1.62%

	13
	万古镇
	沙河村3组
	孙明淑
	3403
	1.51%

	14
	智凤街道
	登云社区7组
	陈仁杰
	3078
	1.36%

	15
	宝兴镇
	转龙村5组
	曾贤海
	2483
	1.10%

	16
	铁山镇
	连科村1组
	韩付菊
	1692
	0.75%

	17
	万古镇
	沙河村7组
	鲁  静
	1579
	0.70%

	18
	万古镇
	沙河村3组
	赵光明
	1528
	0.68%

	19
	季家镇
	花桥村4组
	段光明
	1312
	0.58%

	20
	铁山镇
	胜丰村3组
	罗建华
	1133
	0.50%

	21
	玉龙镇
	黄桷村5组
	赵德华
	1032
	0.46%

	22
	智凤街道
	黄连社区2组
	余云义
	930
	0.41%

	23
	玉龙镇
	新益村4组
	李生明
	777
	0.34%

	24
	玉龙镇
	黄桷村5组
	赵国忠
	758
	0.34%

	25
	拾万镇
	福利村6组
	张光淑
	695
	0.31%

	26
	古龙镇
	白石村7组
	王洪炳
	660
	0.29%

	27
	玉龙镇
	清源村7组
	张久会
	647
	0.29%

	28
	龙水镇
	沙桥社区2组
	罗久华
	598
	0.27%

	29
	龙水镇
	盐河社区9组
	张宏强
	543
	0.24%

	30
	龙岗街道
	宝林村14组
	唐永安
	461
	0.20%

	31
	玉龙镇
	黄桷村6组
	李春发
	422
	0.19%

	32
	龙岗街道
	宝林村1组
	郑英贵
	385
	0.17%

	33
	季家镇
	梯子村2组
	毛义全
	380
	0.17%

	34
	龙水镇
	横店村5组
	梁  波
	326
	0.14%

	35
	万古镇
	沙河村1组
	赵晓林
	310
	0.14%

	36
	珠溪镇
	玉河村5组
	黄良成
	307
	0.14%

	37
	古龙镇
	古龙社区9组
	李  勇
	295
	0.13%

	38
	宝顶镇
	慈航社区1组
	陈行国
	284
	0.13%

	39
	铁山镇
	桂香村4组
	冯太正
	282
	0.13%

	40
	回龙镇
	幸福村9组
	龙孝福
	274
	0.12%

	41
	龙水镇
	桥亭村1组
	李超华
	270
	0.12%

	42
	铁山镇
	继光村4组
	刘  强
	266
	0.12%

	43
	智凤街道
	新店社区8组
	许  勇
	260
	0.12%

	44
	智凤街道
	田坝社区4组
	李寿昌
	204
	0.09%

	45
	龙水镇
	江明村2组
	廖朝华
	181
	0.08%

	46
	宝顶镇
	慈航社区5组
	谭胜均
	180
	0.08%

	47
	高坪镇
	高峰村新村
	李俊芳
	167
	0.07%

	48
	高坪镇
	茨竹村4组
	伍天建
	151
	0.07%

	49
	高坪镇
	茨竹村6组
	刘怀明
	147
	0.07%

	50
	高坪镇
	冒咕村8组
	谭培艳
	141
	0.06%

	51
	高坪镇
	月台村3组
	代大成
	140
	0.06%

	52
	高坪镇
	冒咕村8组
	陈光相
	137
	0.06%

	53
	高坪镇
	高峰村新村
	秦诗茂
	136
	0.06%

	54
	智凤街道
	阮家村3组
	肖长益
	130
	0.06%

	55
	季家镇
	花桥村5组
	黄  斌
	130
	0.06%

	56
	季家镇
	曙光村5组
	龚  珑
	118
	0.05%

	57
	石马镇
	先锋村6组
	胡先伦
	117
	0.05%

	58
	高升镇
	胜光村2组
	袁秋红
	107
	0.05%

	59
	拾万镇
	檬子村3组
	丁礼波
	94
	0.04%

	60
	智凤街道
	普安社区1组
	钟世元
	94
	0.04%

	61
	拾万镇
	福利村1组
	邓禄中
	92
	0.04%

	62
	季家镇
	柏杨村2组
	杨秀钦
	90
	0.04%

	63
	智凤街道
	茅里堡社区7组
	谭志文
	88
	0.04%

	64
	拾万镇
	福利村3组
	唐仁刚
	86
	0.04%

	65
	棠香街道
	惜字阁村5组
	梁中明
	83
	0.04%

	66
	高升镇
	先进村5组
	周兴军
	79
	0.04%

	67
	宝顶镇
	慈航社区2组
	罗  涵
	75
	0.03%

	68
	珠溪镇
	宝珠村4组
	杨光友
	74
	0.03%

	69
	宝顶镇
	倒庙村1组
	阳成科
	71
	0.03%

	70
	雍溪镇
	石堡村1组
	施华友
	59
	0.03%

	71
	宝顶镇
	古林村1组
	杨忠学
	59
	0.03%

	72
	国梁镇
	曲水村4组
	何庆华
	55
	0.02%

	73
	珠溪镇
	官仓村7组
	黄代均
	52
	0.02%

	74
	石马镇
	七里村2组
	陈桂川
	50
	0.02%

	75
	石马镇
	太平社区9组
	冯文科
	46
	0.02%

	76
	高升镇
	新光村6组
	彭中容
	43
	0.02%

	77
	雍溪镇
	石堡村4组
	王定伦
	43
	0.02%

	78
	龙岗街道
	龙岗村12组
	陈再春
	42
	0.02%

	79
	石马镇
	太平社区5组
	陈克贤
	40
	0.02%

	80
	棠香街道
	水峰3组
	梁本刚
	38
	0.02%

	81
	石马镇
	民主村5组
	江友福
	36
	0.02%

	82
	雍溪镇
	团结村7组
	彭凤林
	32
	0.01%

	83
	高升镇
	胜光村2组
	罗代均
	29
	0.01%

	84
	棠香街道
	双丰村7组
	龙运兵
	29
	0.01%

	85
	高升镇
	太和村2组
	杨培福
	29
	0.01%

	86
	棠香街道
	双丰村1组
	谢后均
	28
	0.01%

	87
	国梁镇
	街村社区4组
	饶有济
	28
	0.01%

	88
	棠香街道
	和平村6组
	肖成义
	28
	0.01%

	89
	棠香街道
	金星社区9组
	隆中生
	28
	0.01%

	90
	三驱镇
	水星社区4组
	李洪超
	28
	0.01%

	91
	雍溪镇
	界牌村1组
	田贵怀
	27
	0.01%

	92
	雍溪镇
	界牌村5组
	胡远六
	26
	0.01%

	93
	高升镇
	建设村1组
	刘贞久
	26
	0.01%

	94
	高升镇
	双牌村2组
	唐道秋
	25
	0.01%

	95
	国梁镇
	三凤村4组
	陈永建
	25
	0.01%

	96
	三驱镇
	现龙村1组
	李行彬
	23
	0.01%

	97
	三驱镇
	佛会村5组
	段小波
	22
	0.01%

	98
	三驱镇
	现龙村1组
	肖泽国
	21
	0.01%

	99
	三驱镇
	月池村2组
	简让德
	20
	0.01%

	100
	三驱镇
	大桥社区3组
	张昌清
	20
	0.01%

重庆市大足区人民政府办公室               2023年1月18日印发